
 

 

UCHWAŁA NR XV/102/2025 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu hali widowiskowo - sportowej Arena Słońsk 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., 

poz. 153 ze zm.) Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejszy Regulamin zwany dalej „regulaminem” określa zasady i tryb korzystania z hali 

widowiskowo - sportowej „Arena Słońsk”, zwanej dalej „halą”. 

2. Właścicielem hali jest Gmina Słońsk. 

3. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

- Kierowniku hali - należy przez to rozumieć osobę zarządzającą halą w imieniu Wójta Gminy Słońsk. 

§ 2. Hala przeznaczona jest do organizowania imprez sportowych, rekreacyjnych oraz kulturalnych, w tym 

imprez masowych (należy przez to rozumieć imprezę sportową, artystyczną lub rozrywkową), jak również do 

przeprowadzania treningów oraz zajęć sportowo – rekreacyjnych i oświatowych. 

§ 3. Wejście na teren hali jest równoznaczne z bezwzględnym obowiązkiem przestrzegania niniejszego 

Regulaminu. 

§ 4. Szczegółowe zasady postępowania i dostępność hali dla publiczności w czasie trwania imprez określa 

regulamin danej imprezy. 

§ 5. Zasady i wysokość odpłatności za korzystanie z hali określa Wójt Gminy Słońsk w drodze zarządzenia. 

§ 6. 1. Rezerwacji i ustalenia szczegółów udostępniania hali dokonuje się u kierownika hali. 

2. Kierownik hali może nadzorować sposób wykorzystywania obiektu i jego urządzeń podczas imprez 

i zajęć. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości może wydać zalecenia lub nakazać opuszczenie hali. 

§ 7. 1. Z hali korzystać mogą: 

a) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela; 

b) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

c) grupy zorganizowane, 

d) osoby fizyczne. 

2. Dzieci i młodzież do lat 18 mogą przebywać w hali wyłącznie w obecności osób pełnoletnich. 

§ 8. 1. Zajęcia grup szkolnych lub sportowych korzystających z hali mogą odbywać się jedynie 

w obecności nauczyciela/instruktora/trenera. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 2714



2. Za bezpieczeństwo i właściwe zachowanie osób korzystających z hali w grupach zorganizowanych 

odpowiedzialność ponosi prowadzący zajęcia lub opiekun grupy. 

3. Za stan czystości i porządek w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych po każdych zajęciach 

odpowiedzialność ponosi prowadzący zajęcia lub opiekun grupy. 

4. Za bezpieczeństwo podczas imprezy organizowanej w hali odpowiedzialność ponosi jej organizator. 

5. Korzystający z hali zobowiązani są do zachowania czystości, porządku, przestrzegania przepisów BHP, 

p.poż. oraz wykonywania poleceń kierownika hali. 

§ 9. 1. Wszystkie osoby przebywające na terenie hali zobowiązane są stosować się do poleceń kierownika 

hali lub organizatora imprezy. 

2. Wejście dla publiczności na trybuny będzie uruchamiane każdorazowo na co najmniej pół godziny przed 

planowanym rozpoczęciem imprezy lub zawodów. 

3. Działalność handlowa, gastronomiczna, usługowa, artystyczna oraz transmisje, nagrania radiowe 

i telewizyjne, filmowanie i wykonywanie zdjęć w hali w celach komercyjnych może odbywać się tylko 

i wyłącznie za zgodą właściciela obiektu i na zasadach przez niego ustalonych. 

§ 10. Zabrania się wnoszenia i posiadania na terenie hali: 

a) niebezpiecznych przedmiotów, mogących stanowić zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi lub mienia, 

b) przedmiotów, które pozwalają zmienić wygląd zewnętrzny osoby, a w konsekwencji uniemożliwiają lub 

utrudniają ich identyfikację, 

c) pojemników na płyny lub produkty spożywcze wykonanych z twardego materiału, 

d) alkoholu, środków odurzających i psychotropowych, 

e) parasoli o ostrym zakończeniu, 

f) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących, 

g) wskaźników laserowych, 

h) materiałów reklamowych za wyjątkiem dopuszczonych przez kierownika hali. 

§ 11. Na terenie hali zabrania się: 

a) przebywania osób znajdujących się pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub 

innych podobnie działających, 

b) rzucania przedmiotami, mogącymi stanowić zagrożenie dla życia i zdrowia osób znajdujących się na terenie 

obiektu, 

c) głoszenia i wywieszania haseł o treściach obscenicznych, wulgarnych i rasistowskich, nawoływania do 

waśni na tle narodowościowym, religijnym, społecznym, itp., oraz pisania, malowania i oklejania  budynku, 

ogrodzenia oraz urządzeń sportowych, 

d) zanieczyszczania lub zaśmiecania obiektu, 

e) używania urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

f) użytkowania na terenie hali wszelkich pojazdów oraz deskorolek, rolek itp. 

g) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów – przewodników, 

h) umieszczania transparentów, flag lub innych przedmiotów w sposób ograniczający widoczność innym 

uczestnikom imprezy lub w sposób ograniczający widoczność materiałów reklamowych lub blokujących 

wyjścia ewakuacyjne, 

i) wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczone dla widzów podczas trwania imprezy (boisko, 

pomieszczenia wewnętrzne, pomieszczenia służbowe, szatnie). 

§ 12. 1. Kierownik hali z ważnych przyczyn może odwołać zaplanowane zajęcia lub imprezę po 

wcześniejszym poinformowaniu zainteresowanych. 

2. Korzystający mogą przebywać w hali tylko w godzinach jej otwarcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2714



3. Kierownik hali nie ponosi odpowiedzialności za mienie pozostawione lub zagubione na terenie obiektu 

oraz utracone na skutek kradzieży. 

4. Korzystający z obiektów naruszający porządek i bezpieczeństwo ponoszą odpowiedzialność materialną 

za powstałe szkody. 

5. Osoby naruszające porządek publiczny, przepisy Regulaminu, nie stosujące się do zaleceń obsługi 

obiektu i służb porządkowych mogą zostać wyproszone z hali. 

6. Wszelkiego rodzaju spory i wątpliwości wynikające z interpretacji niniejszego Regulaminu oraz skargi 

i wnioski przyjmuje i rozstrzyga Wójt Gminy Słońsk lub upoważniona przez niego osoba. 

7. Hala jest wyposażona w monitoring wizyjny, co ma na celu poprawę bezpieczeństwa osób z niej 

korzystających. 

§ 13. 1. Hala udostępniana jest: 

a) od poniedziałku do piątku - w godz. 7.30-22.00; 

b) w soboty i niedzielę - w godzinach uzgodnionych przez prowadzącego zajęcia z kierownikiem hali; 

2. Czas otwarcia hali może być modyfikowany przez kierownika hali w zależności od potrzeb i stopnia 

wykorzystania. 

§ 14. 1. W dni nauki szkolnej w godzinach od 7.30 do 16.00 hala udostępniona jest w pierwszej kolejności 

na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla dzieci i młodzieży uczącej się 

w Zespole Szkół w Słońsku i innych placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Słońsk. 

2. W pozostałych godzinach hala udostępniana jest innym korzystającym. 

§ 15. W hali znajdują się: 

a) sala sportowa, 

b) siłownia, 

c) pomieszczenia fizjoterapii, 

d) pomieszczenia socjalne i sanitarne. 

§ 16. Obowiązkiem osób korzystających z sali sportowej, siłowni i pomieszczeń fizjoterapii jest: 

a) pozostawienie okryć wierzchnich i obuwia w szatni; 

b) założenia właściwego obuwia sportowego - tzw. "halówek" (czystego, niepozostawiającego podczas 

użytkowania sali sportowej zabrudzeń, rys itp.); 

c) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 

wyposażeniu hali; 

d) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali w tym w szatni i pomieszczeniach sanitarnych; 

e) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za 

funkcjonowanie obiektu. 

§ 16. Treść Regulaminu należy udostępnić na tablicy informacyjnej obiektu. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Słońsk 

Lilla Burkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2714


		2025-11-13T15:22:47+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




